
UBND TỈNH NINH THUẬN  

SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-SNV Ninh Thuận,  ngày      tháng 11  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu còn tồn đọng  

tại Kho lưu trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 12/2010/TT-BNV của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn 

phương pháp xác định đơn giá chỉnh lý tài liệu giấy; 

Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các Sở, 

ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán cấp I 

thuộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 196 /QĐ-SNV ngày 15/11/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ 

tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt dự toán thực hiện Chỉnh lý tài liệu còn tồn đọng 

tại Kho lưu trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-SNV ngày 18/11/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ 

tỉnh Ninh thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Chỉnh lý tài 

liệu còn tồn đọng tại Kho lưu trữ Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ dự thảo Hợp đồng ký ngày 20 tháng 11  năm 2024 giữa Sở Nội vụ tỉnh 

Ninh Thuận và Trung tâm Đào tạo Nghiên cứu Khoa học Tổ chức và Quản lý; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu Chỉnh lý tài liệu còn tồn đọng tại Kho lưu trữ 

Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận với các nội dung chủ yếu sau:  



1. Đơn vị được chỉ định thầu: Trung tâm Đào tạo Nghiên cứu Khoa học Tổ 

chức và Quản lý (Địa chỉ: Số 126/68 phố Phan Kế Bính, khu tập thể Bộ Tư lệnh 

Lăng X2, phường Cống Vị, quận Ba Đình, Hà Nội). 

2. Giá trị chỉ định thầu: 90.759.680 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu, bảy 

trăm năm mươi chín nghìn, sáu trăm tám mươi đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. Giao Phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ phối hợp với đơn vị có liên 

quan tổ chức thực hiện theo đúng nội dung tại Điều 1 của Quyết định này và theo 

các quy định hiện hành của nhà nước.  

2. Giao Phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ  tham mưu tổ chức ký kết hợp 

đồng theo quy định, triển khai thực hiện gói thầu theo đúng tiến độ được duyệt và 

hoàn tất thủ tục thanh, quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các Trưởng phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở, Giám đốc Trung tâm Đào 

tạo Nghiên cứu Khoa học Tổ chức và Quản lý và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                             GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Nội vụ; 

- Trang thông tin điện tử SNV; 

- Lưu: VT, HCVTLT. 

 

 

 

                                Trần Hải 
 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T07:33:35+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-21T08:48:43+0700


		2024-11-21T08:48:57+0700


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-21T08:49:11+0700




